
*t
ш  w *.«SCI ' ■$

O'

Местная администрация города Инкермкиа 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

■ «28» декабри 2018 г. № 65/2018

Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной 
осниси бюджета города Инкермана, внутригородского муниципального 

образования города Севастополя и Порядка составления й ведения 
бюджет ных росписей главных распорядителей бюджетных средст в

в 2019 году

В соответствии с пунктом 1 статьи 217 и пунктом 1 
оджетного кодекса Российской Федерации местная админист 

Инкермана, внутригородского муниципального образова 
Севастополя постановляет:

статьи 219.1 
рация города 
и и я города

I

1. Утвердить Порядок составления и ведения сводной ! бюджетной 
рЬсписи бюджета города Инкермана, внутригородского муниципального 
образования города Севастополя в 2019 году (приложение 1).

2. Утвердить Порядок составления и ведения бюджетных росписей 
главных распорядителей средств бюджета города 
ыутри городского муниципального образования города Севастополя в 2018
)ду (приложение 2).

3. Утвердить детализацию (субкоды) отдельных кодов классификации 
операций сектора государственного управления, приме ысмых при

зставлении и ведении росписей главных распорядителей средств бюджета 
брода Инкермана, внутригородского муниципального образе врния города 

Севастополя в 2019 году (приложение 3).

лава города Инкермана



ПОРЯДОК
СфСТАВЛЕНИЯ И ВЕДЕНИЯ СВОДНОЙ БЮДЖЕТНОЙ Р 

БЮДЖЕТА ГОРОДА ИНКЕРМАНА, ВНУТРИГОРОДОр 
Щ У НИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА СЕВАСТ

В 2019 ГОДУ

I. Общие положения

Kin
Сев
Бку
орп
му 1-1
фщ
М VI! 

С О С  

И.Щ 
Сев

отд
М VI
орг 
в ну 
ото; 
Лор 
И HI 
Сев

вне 
на ' 
И ш 
Сев 
со о

с со ч

к I loci а 
МА города 13 о 

от 28 декабря 2018 г. JC

О с п и с и  
о г о

ОН ОСУ:

кс

и с 
I

бю

Порядок составления и ведения сводной бюджетной росп 
ермана, внутри городского муниципального образована
астоноля в 2019 году (далее - Порядок) разработан в соо' 
цветным кодексом Российской Федерации (далее - Коде 
шизации исполнения бюджета города Инкермана, внутри 
иципального образования города Севастополя по расходам и 
ансирования дефицита бюджета города Инкермана, внутри 
иципального образования города Севастополя и определяе 
-авления и ведения сводной бюджетной росписи бюджс 
ермана. внутригородского муниципального образованы
астоноля (далее - сводная бюджетная роспись) в 2019 году.

1. Сводная бюджетная роспись составляется финансово- 
злом местной администрации города Инкермана, впутр
иципального образования города Севастополя (далее ..
ж) на 2019 год после принятия решения города 
гри городского муниципального образования города Сева- 
цвете на 2019 год по форме согласно приложению 1 к 
ядку и утверждается руководителем местной администрац 
;ермана, внутригородского муниципального образовани 
астоноля.

2. В случае принятия решения Инкерманским городским 
сепии изменений в решение Иикерманского городского Совет 
секущий финансовый год, руководитель местной админист 
сермана, внутригородского муниципального образован 
астоноля утверждает в течение 5 рабочих дней 
гветствующих изменений в сводную бюджетную роспись.

3. Сводная бюджетная роспись составляется в тыс. рублях и

я
г ВС

а
par.

3.1. Бюджетные ассигнования по:
расходам бюджета города Инкермана, внутригородского

!оженис i 
новлению

кермана, 
> 65/20 I 8

иси города 
города 

стствии с 
в целях 

уродского 
■точникам 

фродского 
правила 

города 
города

ia

г
Ф И!
:л\
с

нас
и
я

и я

джетным 
рродского 

1 а псовый 
•I керман а, 

тополя о 
ггоящему 
и города 

города

оветом, о 
о бюджете 
щи города 

1 'орода 
внесение

включает в



2

му HI 
Kjiaci 
бюд 
целе

щипального образования города Севастополя, в разрезе кодов 
ификации расходов бюджетов - кодов главных распорядителей 

•кетных средств (далее - главные распорядители), разделов, подразделов, 
вых статей, групп и подгрупп видов расходов;

расходам бюджета города Инкермана, внутри г
муниципального образования города Севастополя, осуществляем!: 
дотации бюджетам бюджетной системы Российской 
прел,оставляемых бюджету города Инкермана, внутри го
муниципального образования города Севастополя из городского oi
разр
стат

глав

мун 
по >

разделов, подразделовезе кодов главных распорядителей 
й групп и подгрупп видов расходов.
3.2. Бюджетные ассигнования по источникам фина* 

дефицита бюджета гюрода Инкермана, внутригородского муниг 
образования города Севастополя в разрезе кодов главных админ 
источников финансирования дефицита бюджета города

юродского 
IM за счет 

федерации, 
родского 
оджета в 
целевых

внутригородского муниципального образования города Севастополя (далее

ирования
пального

зстраторов
Инкермана,

ные администраторы источников) и классификации источников, 
финансирования дефицита бюджета города Инкермана, внутригородского

иципального образования города Севастополя, за исключение 
правлению остатками средств на счетах бюджета.

операции

4. Лимиты бюджетных обязательств на 2019 год утверждаются
руководителем
в ну

местной администрации города
города

И
Сев

псермана,
астополя,тригородского муниципального образования 

одновременно, с утверждением сводной бюджетной росписи ! йо форме 
согласно приложению 2 к настоящему Порядку в пределах показателей 
сводной бюджетной росписи.

Лимиты бюджетных обязательств утверждаются в разрезе кодов 
классификации расходов бюджетов - кодов главных распорядителей; 
разделов, подразделов, целевых статей, групп и подгрупп видов расходов.

5. Доведение до главных распорядителей (главных администраторов 
источников) утвержденных показателей сводной бюджетной росписи и

ада
обр
нас
бю

шмитов бюджетных обязательств на 2019 год осуществляю
инистрации города Инкермана, внутригородского мунищ 
азования города Севастополя, по форме согласно приложе 
гоящему Порядку, в течение 2 рабочих дней со дня утверждени 
ркетной росписи и лимитов бюджетных обязательств.

б. Главные распорядители в течение 3 рабочих дней с даты 
показателей сводной бюджетной росписи и лимитов 
обязательств формируют проекты бюджетных росписей : 

цжетных обязательств в разрезе получателей (распорядител 
джета города, подведомственных главному распорядителю, кодов 
ссификации расходов бюджетов - кодов разделов, подразделов, целевых 

ста|тей, групп и подгрупп видов расходов, классификации операций сектора 
государственного управления (далее - КОСГУ) и субКОСГУ.

010,
бю
КЛс

Л

местная 
йпального 

ию 3 к 
я сводной

поведения 
СДоджетных 

лимитов 
) средств



М у! I
расе
заме

I. :с

РУКР 
вну 
бку 
пу 
гор 
Сев 
лим 
Пор 
paci 
рас

7. Местная администрация города Инкермана, внутри 
иципального образования города Севастополя в течение 2 раб 
■матривает проекты бюджетных росписей и в случае 
маний согласовывает их.

8. Главные распорядители в течение 1 рабочего дня после сог 
водителем местной администрации города

григородского муниципального образования города С 
жетных росписей и лимитов бюджетных обязательств в с о от 
<том 7 настоящего Порядка представляют в местную ад ми 

<Ьда Инкермана, внутригородского муниципального образова 
астополя на бумажных носителях утвержденную бюджетную 
иты бюджетных обязательств по форме согласно приложен 
ядку составления и ведения бюджетных росписей 
юрядитедей бюджетных средств (далее -  Порядок 

форядитель) в 2019 году.

Ил

и

1. Ведение сводной бюджетной росписи 
и изменение лимитов бюджетных обязательств

9. Ведение сводной бюджетной росписи и изменение лимитов 
бюджетных обязательств осуществляет финансово-бюджетный отдел 
мес гной администрации города Инкермана, внутригородского
муниципального образования города Севастополя путем внесения изменений 
в показатели сводной бюджетной росписи и лимиты бюджетных 
ЗОЯ -штсльств.

0. Изменение показателей сводной бюджетной росписи и лимитов 
оюджетных обязательств осуществляется Финансовым ор дном в 
соответствии:

- с решением Инкерманского городского Совета о внесении изменении в 
репение о бюджете г. Инкермана на 2019 год; 

со статьей 217 Кодекса;
с особенностями исполнения бюджета города Инкермана,

установленными решением Инкерманского городского Совета о бюджете на 
те к' / щ и й ф и н а н с о в ы й год.

1. Уменьшение бюджетных ассигнований, преду смотр 
исполнение публичных нормативных обязательств, для уведич 
бюджетных ассигнований без внесения изменений в решение Инк 
гор адского Совета о бюджете на текущий финансовый год не дону

12. Главные распорядители (главные администраторы ист 
представляют в Финансовый орган предложения об измененыт 
бюджетной росписи и лимитов бюджетных обязательств, нс позднее 
текущего месяца, за исключением изменений, связанных с 
изменений в решение Инкерманского городского Совета о б 
текущий финансовый год.

При этом ответственность за своевременность и соответствие внесенных.

о роде ко го 
\их дней 
сутствия

пасования
кермана, 

йастополя 
етствии с 

нистра! I, и я 
я города 

роспись и 
ИЮ 1.1 к 

главных 
главный

1И

ет

то,

шых на 
шя иных 

оманского 
кается. 
ючников) 

сводной 
25 числа 

внесенном 
джете на



б I

ЛИМ:
Инк 
о 
орп 
адм 
нас'

рос
corijb

ЛИМ

кред 
1 ipe,

нос
УЧТ'
моц
рас
бю;:

пре,
бю;
рос
С 00'
изм 
тс к

ЛИК'
Инь
при
ВИС'

ука$
Зак

рас:
бюд
(ил
фш
обо

изменений требованиям бюджетного законодательства несет 
распорядитель (главный администратор источников).

3. Внесение изменений в показатели сводной бюджетной р 
иты бюджетных обязательств в ходе исполнения бюджет 
ермана по основаниям, установленным статьей 217 Кодекса и 
оджете на текущий финансовый год, осуществляется Фщ 

lhom па основании предложений главных распорядителей 
ннистраторов источников) по форме согласно прил ожени 
юящему Порядку.

4. Предложения об изменении показателей сводной 
писи и лимитов бюджетных обязательств представляются однор])

оводителы 1 ым нисьмом.
Сопроводительное письмо должно содержать:
- основания внесения изменений в сводную бюджетную р 
иты бюджетных обязательств;
- обязательство главного распорядителя о недопущении обр 
иторекой задолженности - в случае, если предлагаемые г 
усматривают уменьшение бюджетных ассигнований;
В случае внесения изменений в сводную бюджетную роспись 

гуплением в бюджет города Инкермана межбюджетных транрф 
'иных в сводной бюджетной росписи, а также остатков 
бюджетных трансфертов прошлых лет комплект документов

:(|юрядителя должен содержать копии уведомлений но расчет 
жстами (ф. 0504817).
15. В ходе исполнения бюджета города Инкермана к: случаях, 

усмотренных Кодексом и решением Инкерманского городского Совета о 
.жете на текущий финансовый год, показатели сводной бюджетной 
шеи и лимитов бюджетных обязательств могут быть изменены в 
гветствии с решением начальника Финансового органа без внесения 
енений в решение Инкерманского городского Совета о бюджете на 

ций финансовый год.
Решение о внесении изменений в сводную бюджетную роспись и 

иты бюджетных обязательств без внесения изменений в решение 
ерманского городского Совета о бюджете на текущий финансовый год 
нимается начальником Финансового органа на основании Заключения о 
сн и и изменений в сводную роспись (далее -  Заключение). Формирование 
энного Заключения осуществляется специалистом Финансового органа, 
гонение подписывается начальником Финансового органа 
При этом в Заключении указываются: предложения

юрядителя об изменении сводной бюджетной росписи и 
жетных обязательств с указанием подпункта, пункта, статьи 
[) решения Инкерманского городского Совета о бюджете на 
тисовый год, в соответствии с которыми вносятся изм с 
снованием предлагаемых изменений, коды бюджетной класс»

ш

ыавпын

осписи и 
а города 
решением, 
тисовым 
(главных, 
по 4 к

•оджетной 
еменнос

оспись и

азован и я 
вменения

в связи с 
с ртов, ПС 

средств 
главного 

между4 м

главного 
лимитов 

кодекса и 
текущий 

нения, с 
фикации,



вид
внес

асе г 
об 0(1 
нач£ 
нас'

(гла
пред
бюдл

об я:: 
Б юр 
вод с 
pei
фин

бюд
О С УI
poci
ИЗ N4 
ПО
у по. 
нос: 
глас

бкщ
Фиг
отк<

К)

н

изменении, i акже прилагаются документы, являющиеся основа) 
ей и я изменений.
16. Изменение лимитов бюджетных обязательств в пределах б 
гнований по сводной бюджетной росписи осуществляется па о 
дюванных предложений главных распорядителей по 

|льника Финансового органа в порядке, указанном в
оящего Порядка.
17. При завершении текущего финансового года главные растр: 

вные администраторы источников) представляют в Финансов) 
ложения об изменении сводной бюджетной росписи и 
кетных обязательств до 15 декабря текущего финансового года. 
Внесение изменений в сводную роспись и лимиты 
ательств (в том числе по основаниям, указанным в ст 
жетного кодекса), осуществляется до 25 декабря текущего с]
, за исключением изменений, связанных с внесением изме

пение Ии керманского городского Совета о бюджете па 
ансовый год.
18. При согласовании предложений по изменению показателен 

жетной росписи и лимитов бюджетных обязательств Финансо 
цествляет внесение соответствующих изменений в сводную ш 
шсь и лимиты бюджетных обязательств, утверждает У ведом, 
л гении сводной бюджетной росписи и лимитов бюджетных, об я 
рормс согласно приложению 4 к настоящему Порядку и 
помоченному представителю главного распорядителя на 
ггеле под роспись или направляет с сопроводительным письмок 
лого распорядителя.
19. В случае отказа внесения изменений в сводную роспись 

жетных обязательств соответствующее структурное нодра 
[ансового органа письменно уведомляет главного распоряди 
азе с объяснением причин.

юджетных 
сновании 
решению 

у: I кто

джетн ых 
атье 2 1 7 
ансового 
а пений в 
текущий

лез 
6

аием для

15

эядители 
и Г: орган 
лимитов

сводиои 
ый орган 
джстпую 
ленне об 
аательств 
сдает ее 
/м аж ном 
4 в адрес

и лимиты
оделение 
4'геля об

{"лава города Инкермана



6

Приложение № 1 
к Порядку составления и ведения 

сволной бюджетной росписи бюджета города. Инкермана.
внутригородского муниципального образования 

города Севастополя на 201 8 год

УТВЕРЖДАЮ 
Начальник Финансового органа

« » 20 г.

Сводная бюджетная роспись бюджета города Инкермана, внутригородского муниципального образования города
Севастополя на 2018 год

Раздел I. Расходы

Наименование
Код по бюджетной классификации

Сумма 
(тыс. рублей)ГРБС раздела под

раздела целевой статьи вида
расходов

Раздел И. Источники финансирования дефицита бюджета

Наименование Код ведомства
i y j  i а ъ ь  т у  г ш - а ц и л Pi w  v j ч  р г р  о  гуа  х т  * ттг  ^  v p r r u ,  п  г а

бюджета
------у  М М а —

(тыс. рублей)
— h -  1 

_____________ 1______ : ! 1
| '! 1 : ) 1 __________________________________ I

Начальник финансово-бюджетного отдела МА города Инкермана 

" " 20 г.
(подпись) (расшифровка подписи)



1

Приложение j\« 2 
к Порядку составления и ведения 

окопной бюджетной росписи бюджета города Инкермана..
внутригородского муниципального образования 

города Севастополя на 201 8 год

УТВЕРЖДАЮ 
Начальник Финансового органа

« » 20 г.

Лимиты бюджетных обязательств бюджета города Инкермана, внутригородского муниципального образования города
Севастополя на 2018 год

Раздел I. Расходы

Наименование
Код по бюджетной классификации

Сумма 
(тыс. рублей)под- видаГРБС раздела раздела целевой статьи расходов

Начальник финансово-бюджетного отдела МА города Инкермана

20 т:

(подпись) (расшифровка подписи)



S (риложение До 3 
к Порядку составления и ведения 

сводной бюджетной росписи бюджета города Инкермана., 
внутригородского муниципального образования 

города Севастополя на 201 8 год
УТВЕРЖДАЮ 

Начальник Финансового органа

20 г.

Показатели сводной бюджетной росписи бюджета города Инкермана, 
внутригородского муниципального образования города Севастополя и лимиты бюджетных обязательств

на 2018 год
по

Раздел I. Расходы

Наименование

Код по бюджетной классификации Сумма (тыс. рублей)

ГРБС ПЯЧПР пя под- целевой вида Бюджетные JI и м и ты бюджеты ых
раздела статьи расходов ассигнования обязательств

Раздел И. Источники финансирования дефицита бюджета
-

Н а и м е н о в а н и е Код ведомства
Классификация источников финансирования дефицита Сумма

------------------------------------ --- . бюджета (тыс. рублей)
|

Начальник финансово-бюджетного отдела МЛ города Инкермана
(полнись) (расшифровка подписи)



9

Приложение 9 
к Порядку составления и ведения

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------сводне;': бюджетной роснисп бюджета города Ипксртанй.
внутригородского муниципального образования 

города Севастополя на 201 8 год
У ведомление

об изменении сводной бюджетной росписи города Иикермана, внутригородского муниципального образования города Севастополя
и лимитов бюджетных обязательств на 2018 год

от 11 и
№

20 г.

Главный распорядитель бюджетных средств.

Код главы ГРБС _______________________

Вид и з м е н е н и я _______________________

Основание для изм енения_________________

Наименование показателя

Код по бюджетной классификации Сумма изменений (+/-) (тыс.руб.)

раздела подраздела целевой статьи вида расходов
Бюджетные

ассигнования
Л и м и т ы б ю д ж ет н ы х 

обязательств

1 2 3 4 5 б 7

(Ж дата заключения)

1ЙЧДЛШИК
\пидлисьь) (расшифровка подписи)

Н а ч ал ъ н и к у правлен и я
(подпись^ (рас u j и ф р о в ка подписи)

1 киолнитель



со

рас 
рас 
кол 
с ос 
б 10

раз 
в ну
1I0J

ко;
! I.CJ1 

сек 
(су 
гос

(ра 
кл а 
ста

I'jiai
ЛИГ'

ВЦ)

с ос

РУС

о о я
по;
пос

г'ла
уса
трс

МА г 
от 28 декабря :

Ирм [ложе 
с Поста новл 
орода 1 
0 18 I'. ЗА 65

ПОРЯДОК
СТАВЛЕНИЯ И ВЕДЕНИЯ БЮДЖЕТНЫХ РОСПИСЕЙ ГЛАВНЫХ 

РАСПОРЯДИТЕЛЕЙ БЮДЖЕТНЫХ СРЕДСТВ В 2019 ГОДУ

яд
и

Порядок составления и ведения бюджетных ро 
порядителей бюджетных средств (далее -  Пор 
порядитель) в 2019 году разработан в соответстви 
ексом Российской Федерации (далее - Кодекс) и оп 
гавления и ведения бюджетных росписей главных 
ржетиых средств (далее - бюджетная роспись).

1. Бюджетная роспись составляется на текущий 
тезе получателей (распорядителей) средств бюджета гоj: 
три городского муниципального образования города Сев 
у ч axej j ь , рас 11 орядитег i ь), п одведом ответ т н ы х главном у 
ов классификации расходов бюджета - кодов раздел 
евых статей, групп и подгрупп видов расходов, классиф 
гора государственного управления (далее - КОСГУ) 
Зкодами) отдельных кодов классификации оп 
ударственного уттравления (субКОСГУ).

Лимиты бюджетных обязательств утверждаются в ра: 
порядителей), подведомственных главному распор 

тссификацни расходов бюджетов - кодов разделов, поду 
гей. групп и подгрупп видов расходов, КОСТУ и субКОС

2. Бюджетная роспись и лимиты бюджетных обязательс 
шым. распорядителем в соответствии со сводной бюджет 
1 идами бюджетных ассигнований бюджета гор 
григородского муниципального образования города 
тветствующему главному распорядителю по форме согл 
к настоящему Порядку.
Бюджетная роспись и лимиты бюджетных обязателен 

итях с двумя знаками после запятой.
3. Показатели бюджетной росписи по расходам и ли 

зательств доводятся главным распорядителем до п
^учателей (распорядителей) бюджетных средств в течете 
ле утверждения бюджета.
4. Порядок составления, утверждения и ведения бю 

Явного распорядителя (и бюджетной росписи
а на вливается соответствующим главным, распорядителем 
сованиями Кодекса и настоящего постановления.

5. Изменение сводной бюджетной росписи бюджета

списеи 
о к и

С 1л-

рсделяо 
рас

финансов:

пор

л  а 
эдже 

п
)ЯД

Иг-

пор

рода 
ас гоп о.

рас 
юв, по 
икагщи 

с дед 
браций

зрезе нс пуча

I !,е п
ядител• 

разделов 
'.'У.
гв утвбржда 
хной роение 

ода И 
Севасг о пол 

делю при лож

it в составлял

МИТЫ б Щ ДЖ С

одведом 
е 5 рабе

джетн о 
расы 

в с о О’

орода V

лаг
г в I

ра

пи 
(кер.\

я (лаг
)ЯДИ'

гразд 
опер 

ал из 
се

ai

о,

стве 
о чих

г рос
о ряд г 

стояri-

ii кер

и кс I  
ли по 
мама 

8201 й

зных 
I ы й 

Г11ЫМ

вила
слей

’ОД в 

да! ia, 
гее - 

гелю, 
слов, 
а I г 11 й 

щей 
сто ра

’елей 
кодов 
с вых

ются 
ыо и 
маг I а, 
я по 
синю

гея в

TII гпх

иных
Д 11 е й

лгисн 
теля } 
ВИИ с

мана,



шгу 
с во/ 
гор 
Сег 
И и
С 00
бю

об я 
рос 
осу 
бю, 
му!

час 
с во 
гор 
пмс 
наг

при
бю,

бю,
«Н;
ком
бю
ОТО
со г 
фи|

рас
с ос
бю,
му
coq
бю
МУ!

рас
H3i\

I л

три городского муниципального образования города Сев 
тая  бюджетная роспись) и лимитов бюджетных обяза' 

ода Инкермана, внутригородского муниципального об]/ 
астополя (далее - лимиты бюджетных обязательств 
сермапа) служит основанием для внесения главным 
гветствующих изменений в показатели бюджетной ро 
ркетных обязательств,
Изменение показателей бюджетной росписи и л им 

зательств в связи с изменениями показателей свод 
писи и лимитов бюджетных обязательств бюджета 
ществляется в соответствии с Порядком составления и 
цветной росписи бюджета города Инкермана 
Iиципального образования города Севастополя.

6. Изменение бюджетной росписи и лимитов бюджетгИ: 
ги КОС ГУ и субКОСГУ, не приводящее к изм ены 
той  бюджетной росписи и лимитов бюджетных обяза' 

ода Инкермана, осуществляется главным рас порядите/ 
ьменного обращения распорядителя (получателя) бю/ 
одящихся в его ведении.

Изменения бюджетной росписи и лимитов бюджетных 
водящие к изменению показателей сводной poci 
цветных обязательств, должны быть сбалансированы.
7. ! 1редложение об изменении бюджетной росп 

цветных обязательств по КОСГУ 21 1 «Заработная ила' 
/числения на выплаты по оплате труда», КОСГ 
мунальных услуг» и по расходам, осуществляемым 
цветам бюджетной системы Российской Федераци

юлыгым Уведомлением об изменении бюджетной 
ласно приложению 2.1 к настоящему Порядку и 
тисово-бюджетным отделом МА города Инкермана.

8. Изменение показателей, утвержденных бюджеты 
ходам и лимитов бюджетных обязательств главного 
тветствии с показателями сводной бюджетной poci 
'цветных обязательств бюджета города Инкермана, 

нипинально го образования города Севастополя, 
гветствующих изменений в сводную бюджетную ро 
/цветных обязательств бюджета города Инкермана 
1иципалы1ого образования города Севастополя не допуст

9. Изменение показателей, утвержденных бюджета 
ходам распорядителя бюджетных средств, без внесения 
юнений в бюджетную роспись главного раеггорядш

средств не допускается.

асдопол 
тельстр 
азован 
бюджет 
распо 

сп и си

итов (бюджетных 
гой бюджетной 

орода Инкермана 
ведения сводной 

Внутригородского

IX обязртелг 
гию показа 
тельств 

гем па основ 
жстнын с ре

обяза' 
шеи и

рое
со

ава города Инкермана

я (да 
б год 

и я
а города 

/я/и г 
и ли

ГС

чей и 
та», КОС! Of
У 223

офс
за счс
И,
писи 
гласа в .

о и рос 
рас 

И си и
горя

внутри) 
без

снись 
внутри) 

ется. 
ой рост 
ооответ 
геля

лес - 
ж ста 

орода

юл см
ЧИТЫ

СТВ В
гелей 
ж ста 
ai ш и 
дет в,

/лье
ли/

гв, не
ЛИТОВ

л ИМ

«о
ДО' 

:>рмс 
по 
я,вае

Ф

пись
ДИТ 

ЛИ МИ 
о род 

вне 
и ли 
О род

гись
CT'Byi

Р .Ж Д ем ч

итов 
f 213 
тага 
ации 

гястоя 
ормс 
ю я с

ю
CJ1 г

по 
я в 

та »1 и 
ко го 

сепия 
миты 
ко го

ю по 
ощих 

юджстных

ен ко



Приложение № 1.1 
к Порядку составления и ведения 

сводной бюджетной росписи бюджета города Инксрмана, 
внутригородского муниципального образования 

города Севастополя на 2018 год

Руководитель
УТВЕРЖДАЮ

20 год

Бюджетная роспись и лимиты бюджетных обязательств на 20__год

(наименование главного распорядителя бюджетных средств)
Код главы ГРБС ___

Единица измерения: руб.

Получатели (распорядители) 
бюджетных средств / Наименование 

показателя

Код по бюджетной классификации Сумма (руб.)

раздела под
раздела целевой статьи вида

расходов
КОСГУ/

субКОСГУ
Бюджетные

ассигнования
Лимиты бюджетных 

обязательств

1 2 оJ 4 5 6 7 8

Начальник финансово-экономического подразделения
(подпись) (расшифровка подписи)



Приложение Л г 2.1 
к Порядку составления и ведения

сводней оюджсткок росписи сяоджста города шпксрмано.
внутригородского муниципального образования 

города Севастополя на 2018 год

Уведомление об изменении бюджетной росписи и лимитов бюджетных обязательств Лб

от" " 20 г.

Главный распорядитель бюджетных средств

Код главы П Р Е С _______________________

Вид и з м е н е н и я _______________________

Основание для изм енения_________________

Наименование показателя

Код но бюджетной классификации Сумма изменений (+/-) (тыс.руб.)

раздела под
раздела целевой статьи вида

расходов
КОСГУ/

субКОСГУ
Бюджетные

ассигнования
Лимиты бюджетных 

обязательств

1 2 3 4 5 6 7 8

руководитель главного распорядителя___________________________________________________________________
бюджетных средств (подпись) (расшифровка подписи)

Начальник финансово-экономического подразделения __
(подпись) (расшифровка подписи)

20

Исполнитель
(подпись) (расшифровка подписи)




